
/ 

MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA (k REQÍG:£Í? , gggE;)ºzí P LLL ' : P -fÁ-' 

LA PLATA, 2 1 SEP, 2021 | FoLIO . ,N| 002757 
/ 

VISTO el expediente 4061-1173977/2021, por el cual presenta la 

renuncía al cargo que ocupa en esta Administración Municipal a la señora Berta TRIGO 

VEDIA; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas, 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 11 de Agosto de 2021, la renuncia presentada por la 

señora Berta TRIGO VEDIA, DNI. 94.490.819, Legajo N* 720.328, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en el Centro Cc unal Rom:ero, dependiente de la 

Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales de la Secretaría de Gobierno, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, gatag.p¿ía l.- 
, a 
aA 

ARTICULO 2”: .'—;í-'será refr 

Coordinación Munid 
s 

=/ r "a 
- = E H 

— 

> E COORDINACIÓN 

ELELAPLATA


